
____________________________________________________________________________________________ 
www.broumov-mesto.cz,  podatelna@broumov-mesto.cz,  tel. : 491 504 111, fax : 491 523 730 

 

 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BROUMOV 

odbor životního prostředí 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

 
Naše sp.zn.:  MUBR 16486/2021/OŽP-22 
Naše čj.:  PDMUBR 20038/2021 
Opr. úř. osoba:    Bc. Blanka Strnadová 
Telefon:  491 504 339 
E-mail:   strnadova@broumov-mesto.cz 
ID DS:   mdubzhy 
Datum:   07.07.2021 
 

 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 
 

O Z N Á M E N Í  
o zahájení společného územního a stavebního řízení  

 
Městský úřad Broumov, sídlem třída Masarykova 239, 550 01 Broumov (dále i „MěÚ 
Broumov, odbor ŽP“), jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 
písm. c), § 106 odst. 1, podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb.,            
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále i 
„stavební zákon“), místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) 
zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále i „správní řád“), 
v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu a podle ustanovení § 94m odst. 1 
stavebního zákona a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu (dále i „Vyhláška“), 
 

o z n a m u j e 
 

všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům, že dnem podání žádosti 
tj. 03.06.2021 bylo zahájeno řízení podle ustanovení § 94j stavebního zákona a ustanovení  
§ 13a Vyhlášky, o vydání společného povolení k provedení stavby vodního díla : 

 
„DOPLNĚNÍ  KANALIZACE  JETŘICHOV – LOKALITA  BĚLIDLO“. 

 
Žádost podala obec Jetřichov, IČO 00654116, sídlem Jetřichov 126, 549 83 Meziměstí, která 
je zastoupena na základě plné moci obchodní společností IKKO Hradec Králové, s.r.o.,           
IČO 27482782, sídlem Bratří Štefanů 238, 500 03 Hradec Králové.   
 
Stavba vodního díla bude provedena na pozemkových parcelách č. 1472/1, 716/1, 1470, 
719, 1464/2, 1466, 686/1, 1563, 661/7, 661/8, 661/15, 661/3, 661/12, 679 a 684/4            
vše dle katastru nemovitostí (dále i „KN“), vše katastrální území (dále i „k.ú.“) Jetřichov.  
 
 



strana č. 2/8 oznámení sp. zn.: MUBR 16486/2021/OŽP ze dne 07.07.2021 
 

 

Popis stavby vodního díla : 
 

Projektová dokumentace řeší výstavbu nové oddílné splaškové kanalizace pro veřejnou 
potřebu v lokalitě Bělidlo. Bude provedena výstavba gravitační stoky B1, B2, výtlačného 
potrubí, čerpací stanice a přípojky elektro. Roční produkce odpadních splaškových vod 
v lokalitě Bělidlo je 2683 m3. 
 
Stoka B1 - gravitace 
Stoka B1 je umístěna na pozemkových parcelách č. 661/12, 661/3 a 661/15 vše dle KN,             
vše k.ú. Jetřichov. Celková délka stoky B1 je 91,0 m. Materiál PVC U DN 250. Stoka                 
B1 je napojena do navržené čerpací stanice. Stoka B1 bude odvádět odpadní splaškové vody 
z nemovitostí čp. 138, 139 a 140. Na stoce budou osazeny 4 revizní šachty – RŠ 1-4 
(prefabrikované betonové revizní šachty DN 1000 mm).  
 
Stoka B2 - gravitace 
Stoka B2 je umístěna na pozemkových parcelách č. 661/15, 661/8, 661/7, 1563, 686/1, 1466 
a 1464/2 vše dle KN, vše k.ú. Jetřichov. Celková délka stoky B2 je 90,0 m. Materiál PVC U DN 
250. Stoka B2 je zaústěna do revizní šachty RŠ 1 umístěné na stoce B1. Stoka B2 bude 
odvádět odpadní splaškové vody z nemovitostí čp. 136 a čp. 137. Na stoce bude osazeno          
5 revizních šachet – RŠ 5-9 (prefabrikované betonové revizní šachty DN 1000 mm).  
 
Výtlačné potrubí 
Výtlačné potrubí je umístěno na pozemkových parcelách č. 1472/1, 716/1, 1470, 719, 
1464/2, 1466, 686/1, 1563, 661/7, 661/8 a 661/15 vše dle KN, vše k.ú. Jetřichov. Celková 
délka výtlačného potrubí je 598 m. Materiál PE 100 RC SDR 11. Výtlačné potrubí bude sloužit 
pro převedení odpadních splaškových vod z čerpací stanice do stávající kanalizace  
pro veřejnou potřebu v centrální části obce. Napojení výtlačného potrubí bude provedeno 
do stavající revizní šachty RŠ 5 na hlavní stoce A. 
 
Čerpací stanice 
Prefabrikovaná kruhová jímka o vnitřním průměru 1600 m a celkové výšce 3800 mm. Čerpací 
stanice se bude skládat z betonové nádrže se dnem BN 5/2, 60/2, 45 a z jedné nádrže bez 
dna BN 5/1,2. Čerpací stanice je umístěna na pozemkové parcele č. 661/15 dle KN,               
k.ú. Jetřichov. 
 
Kabelová přípojka elektro pro čerpací stanici 
Kabelová přípojka elektro je umístěna na pozemkových parcelách č. 1466, 661/7, 661/8, 
661/15, 679 a 684/4 vše dle KN, k.ú. Jetřichov. Celková délka kabelové přípojky elektro  
je 29 m. Materiál CYKY 4x10. 
 
Stavba stoky B1, B2 a výtlačného potrubí bude napojena na stávající kanalizaci                 
pro veřejnou potřebu ve správě obchodní společnosti Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., 
která je zakončena na městské čistírně odpadních vod Meziměstí. 
 
Účelem stavby je odvádění odpadních splaškových vod z obce Jetřichov – části Bělidlo             
na městskou čistírnu odpadních vod Meziměstí.   
 



strana č. 3/8 oznámení sp. zn.: MUBR 16486/2021/OŽP ze dne 07.07.2021 
 

 

Stavba vodního díla bude provedena v obci Jetřichov, okrese Náchod, kraji 
Královéhradeckém. 
 
Zároveň v souladu s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona a ustanovení § 115  
odst. 8 zákona číslo 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále i „vodní zákon“), MěÚ Broumov, odbor ŽP, upouští  
od ohledání na místě a ústního jednání, neboť mu jsou dobře známy poměry staveniště a 
žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení 
podmínek pro jeho provádění. 

 
Stavební úřad upozorňuje účastníky řízení a dotčené orgány, kteří jsou mu známi,               

že po uplynutí lhůty 15 dnů od doručení tohoto oznámení bude vydáno rozhodnutí ve věci 
a povolí výše uvedenou stavbu vodního díla dle předložené projektové dokumentace. 

 
Účastníci řízení a dotčené orgány v řízení o společné povolení mohou sdělit své námitky a 
připomínky a závazná stanoviska, popřípadě důkazy k projednávané věci nejpozději                
do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto v souladu                 
s ustanovením § 94n odst. 1 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona. 
 
Podle ustanovení § 94n odst. 3 stavebního zákona může účastník řízení o společné povolení 
podle ustanovení § 94k písm. c) až e), uplatnit námitky proti projednávanému stavebnímu 
záměru, projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo 
požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické právo 
nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 
 
Tímto není dotčeno právo účastníka řízení v souladu s ustanovením § 38 odst. 1 správního 
řádu právo nahlížet do spisu a v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu 
vyjadřovat se k podkladům rozhodnutí a podle ustanovení § 36 odst. 2 správního řádu 
vyjadřovat v řízení své stanovisko, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení 
až do vydání rozhodnutí, a to písemně nebo ústně na Městském úřadu Broumov, odboru 
životního prostředí, K Ráji 220, 550 01 Broumov, v kanceláři číslo dveří 307, v úřední dny  
v pondělí a ve středu od 07.00 do 17.00 hodin.   
 
V případě, že se i další osoby, které stavební úřad nezahrnul do okruhu jemu známých 
účastníků stavebního řízení, cítí být dotčeny ve svých vlastnických nebo jiných věcných 
právech ke stavbou dotčeným pozemkům nebo stavbám či k sousedním pozemkům nebo 
stavbám, mají možnost se svého účastenství se domáhat a to písemnou formou adresovanou 
na MěÚ Broumov, odbor ŽP. Dle ustanovení § 28 správního řádu bude za účastníka  
v pochybnostech považován i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem, dokud se neprokáže opak.  
O tom, zda osoba je, či není účastníkem řízení, vydá správní orgán usnesení. 
 
Městskému úřadu Broumov byly spolu se žádostí předloženy následující podklady : 
- plná moc, 
- projektová dokumentace „DOPLNĚNÍ KANALIZACE JETŘICHOV – LOKALITA BĚLIDLO“, 

kterou v září 2020 pod číslem zakázky 212020, vypracovala obchodní společnost IKKO 
Hradec Králové, s.r.o., IČO 27482782, sídlem Bratří Štefanů 238, 500 03 Hradec 



strana č. 4/8 oznámení sp. zn.: MUBR 16486/2021/OŽP ze dne 07.07.2021 
 

 

Králové, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby Ing. Bohuslav Kouba,                  
ČKAIT–0600768,  

- závazné stanovisko MěÚ Broumov, odboru stavebního úřadu a územního plánování, 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, vydané dne 24.05.2021, pod zn. MUBR 
11538/2021, 

- sdělení ke stavebnímu záměru MěÚ Broumov, odboru životního prostředí, třída 
Masarykova 239, 550 01 Broumov, ke stavbě „DOPLNĚNÍ KANALIZACE JETŘICHOV – 
LOKALITA BĚLIDLO“ vydané dne 05.05.2021, pod zn. MUBR 10424/2021/OŽP-Zb-2, 

- rozhodnutí MěÚ Broumov, odboru stavebního úřadu a územního plánování, třída 
Masarykova 239, 550 01 Broumov, vydané dne 29.04.2021, pod zn. MUBR 
10433/2021/ST/SL, 

- závazné stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky - Správy 
CHKO Broumovsko, sídlem Ledhujská 59, 549 54 Police nad Metují, ke stavbě 
„DOPLNĚNÍ KANALIZACE JETŘICHOV – LOKALITA BĚLIDLO“, vydané dne 05.05.2021                   
pod čj.: 01884/VC/21, 

- stanovisko Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, sídlem Víta Nejedlého 951, 
500 03 Hradec Králové, vydané pod zn.: PLa/2021/017811 ze dne 20.04.2021, 

- vyjádření Krajského ředitelství Policie Královéhradeckého kraje, Územního odboru 
Náchod, dopravní inspektorát, ke stavbě „DOPLNĚNÍ KANALIZACE JETŘICHOV – 
LOKALITA BĚLIDLO“, vydané dne 21.05.2021 pod čj. KRPH-34161/ČJ-2021-050506,  

- závazné stanovisko ČR – Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje,  
Územního odboru Náchod, ke stavbě „DOPLNĚNÍ KANALIZACE JETŘICHOV – LOKALITA 
BĚLIDLO“, vydané dne 27.04.2021 pod čj.: HSHK-2045-2/2021, 

- smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1002C2113 ze dne 
08.03.2021, 

- smlouva o právu stavby inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti                                   
č. 9/40/20/0271/Zj/K (ZN/1569/SS/2020 ze dne 03.11.2020, 

- vyjádření obchodní společnosti Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IČO 48172928, 
sídlem Kladská 1521, 547 01 Náchod, vydané pod zn. 21-02398, ze dne 05.05.2021, 

- vyjádření obchodní společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 27232425, sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín 4, vydané pod  zn.: 0101505531, ze dne 16.04.2021, 

- vyjádření obchodní společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 27232425, sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín 4, vydané pod  zn.: 001114962375, ze dne 05.05.2021, 

- vyjádření obchodní společnosti ČEZ ICT Services, a.s., IČO 26470411, sídlem Duhová 
1531/3, 140 53 Praha 4, vydané pod  zn.: 0700365553, ze dne 15.04.2021, 

- vyjádření obchodní společnosti CETIN a.s., IČO 04084063, sídlem Českomoravská 
2510/19, 190 00 Praha 9 , vydané pod čj. 624106/21, ze dne 17.05.2021, 

- vyjádření obchodní společnosti Telco Pro Services, a.s., IČO 29148278, sídlem Duhová 
1531/3, 140 00 Praha 4, vydané pod  zn.: 0201226291, ze dne 15.04.2021, 

- vyjádření obchodní společnosti GridServices, s.r.o., IČO 27935311, sídlem Plynárenská 
499/1, 602 00 Brno, vydané pod  zn.: 5002357907, ze dne 27.04.2021, 

- informace o parcelách č. 1472/1, 716/1, 1470, 719, 1464/2, 1466, 686/1, 1563, 661/7, 
661/8, 661/15, 661/3, 661/12, 679 a 684/4 vše dle KN, k.ú. Jetřichov ze dne 
30.06.2021, 

- souhlasy vlastníků pozemků dotčených stavbou.  
 
 
 



strana č. 5/8 oznámení sp. zn.: MUBR 16486/2021/OŽP ze dne 07.07.2021 
 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení v řízení zastupovat, předloží jeho zástupce řádnou 
písemnou plnou moc. 
 
„otisk razítka“ 
 
 
 
 
Ing. Marcela Žouželková  
vedoucí odboru životního prostředí 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů a zveřejněno způsobem 
umožňující dálkový přístup. Poslední den této lhůty je dnem doručení. 
 
 
Vyvěšeno dne : ………………………………   Sejmuto dne : ……………………………… 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Toto oznámení o zahájení řízení obdrží: 
 
Účastník společného územního a stavebního řízení podle ustanovení § 94k písm. a) a b) 
stavebního zákona: 
- žadatel obec Jetřichov, IČO 00654116, sídlem Jetřichov 126, 549 83 Meziměstí, ID DS 

aw5bni8, která je zastoupena na základě plné moci obchodní společností IKKO Hradec 
Králové, s.r.o., IČO 27482782, sídlem Bratří Štefanů 238, 500 03 Hradec Králové  
ID DS 2nxbi38 

 
Účastníci společného řízení podle ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona : 
jako vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku,     
 
- Královéhradecký kraj – Správa silnic silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996, 

sídlem Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové – Plačice, ID DS 6m8k8ey 
- LIMBA  spol. s r.o., IČO 25271261, sídlem Jetřichov 232, 549 83 Jetřichov, ID DS tgmhgnn 
- Jan Školník, nar. 1957, místem trvalého pobytu Jetřichov 8, 549 83 Meziměstí 
- Český rybářský svaz, z.s., Východočeský územní svaz, IČO 00434141, sídlem Kovová 

1121, 500 03 Hradec Králové, ID DS: z659isp 
- ČR – Státní pozemkový úřad, IČO 1312774, sídlem Husinecká 1021/11a, 130 00 Praha 

Žižkov, ID DS z49per3  
- Brutovský Zdeněk, nar. 1948, místem trvalého pobytu Jetřichov 137, 549 83 Meziměstí 
- Brutovská Jaroslava, nar. 1952, místem trvalého pobytu Jetřichov 137, 549 83 Meziměstí 
- Jansa Jiří, nar. 1975, místem trvalého pobytu Jetřichov 137, 549 83 Meziměstí 
- Jansová Ivana, nar. 1975, místem trvalého pobytu Jetřichov 137, 549 83 Meziměstí 



strana č. 6/8 oznámení sp. zn.: MUBR 16486/2021/OŽP ze dne 07.07.2021 
 

 

- Krupička Jan, nar. 1973, místem trvalého pobytu Jetřichov 137, 549 83 Meziměstí 
- Krupička Jiří, nar. 1935, místem trvalého pobytu Jetřichov 137, 549 83 Meziměstí 
- Krupičková Ludmila, nar. 1945, místem trvalého pobytu Jetřichov 137, 549 83 Meziměstí 
- Krupička Jiří, nar. 1968, místem trvalého pobytu Jetřichov 137, 549 83 Meziměstí 
- Krupičková Radka, nar. 1972, místem trvalého pobytu Jetřichov 137, 549 83 Meziměstí 
- Kulda Zdeněk, nar. 1968, místem trvalého pobytu Jetřichov 137, 549 83 Meziměstí 
- Kuldová Miluše, nar. 1972, třída Soukenická 92, 550 01 Broumov 
- Staněk Jaroslav, nar. 1970, místem trvalého pobytu Jetřichov 137, 549 83 Meziměstí 
- Staňková Blanka, nar. 1974, místem trvalého pobytu Jetřichov 137, 549 83 Meziměstí 
- CETIN a.s., IČO 04084063, sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, ID DS 

qa7425t 
- ČEZ Distribuce, a.s., IČO 27232425, sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, ID DS: 

v95uqfy 
- GridServices, s.r.o., IČO 27935311, sídlem Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – Zábrdovice, 

ID DS jnnyjs6 
- Vodovody a kanalizace Náchod a.s., IČO 48172928, sídlem Kladská 1521, 547 01 Náchod, 

ID DS d7tgx37   
- Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové  

ID DS: dbyt8q2 
 
Účastníci společného řízení podle ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona : 
jako osoby, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo  
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno.  
Dle ustanovení § 94s odst. 4 stavebního zákona v případě řízení s velkým počtem účastníků se 
tito účastníci identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí a 
doručuje se veřejnou vyhláškou. 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:  
Stavební parcely č. 106, 107/1, 107/2, 107/3, 108, 109, 185, 188, 191, 226, 227,228, 299, 
300, 301, 1669, pozemkové parcely č. 3/1,  639/1, 639/2, 661/2, 661/13, 661/14, 661/16, 
661/17, 661/18, 665, 674/1, 674/3, 675/1, 675/3, 677, 680, 681, 684/1, 684/2, 684/3, 684/5, 
682/1, 686/2, 704/4, 705/3, 705/7, 706, 707/2, 716/3, 814/1, 814/2, 1464/3, 1471/2, 1474 a 
1567, vše dle KN, k.ú. Jetřichov. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Jetřichov čp. 129, 132, 133, 136, 137, 138, 139, 140, 150, 160, 210. 

 

Případně další vlastníci, mohou- li být jejich vlastnická práva prováděním stavby dotčena. 
 
 
Orgán zodpovědný za vyvěšení a sejmutí oznámení z úřední desky: 
- Městský úřad Broumov, odbor správní, třída Masarykova 239, 550 01  Broumov  
- Obecní úřad Jetřichov, sídlem Jetřichov 126, 549 83 Meziměstí, ID DS: aw5bni8  
 
 
 
 
 



strana č. 7/8 oznámení sp. zn.: MUBR 16486/2021/OŽP ze dne 07.07.2021 
 

 

 
Dotčené orgány (doporučeně na dodejku; datovou schránkou): 
- Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové  

ID DS: dbyt8q2 
- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IČO 62933591, Oddělení CHKO 

Broumovsko, Ledhujská 59, 549 54 Police nad Metují, ID DS: kpddvy 
- Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor 

Náchod, sídlem Náchodská 530, 549 32 Velké Poříčí, ID DS yvfab6e  
- Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, třída 

Masarykova 239, 550 01 Broumov 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana č. 8/8 oznámení sp. zn.: MUBR 16486/2021/OŽP ze dne 07.07.2021 
 

 

Situace stavby: 

 


		2021-07-07T09:18:00+0000
	Not specified




